Malpensa
12/11/2017 mgmkiming
Pos Num. Pilota
1 784 MOMETTI Gianpiero
2 521 MARTUSCELLI Domenico
3 43  FRIGERIO Fabrizio
4 75 SAIANI Sandro
5 135 VILLA Alessio
6 899 QUARTINI Gianluca
7 471 ZANCATO Roberto
8 98 BACCHIEGA Wanni
9 113 ZANGA Roberto
10 740 CAMBIERI Fabio
11 662 MAZZAFERRO Vincenzo
12 139 SCALIA Diego
13 237 MONTESI Marco
14 156 RUNGGALDIER Giovanni
15 44 CASTIGLIONI Paolo Giuseppe
16 138 PUCINO Roberto
17 234 PARI Giuseppe
18 747 COLOMBO Patrizia
19 871 SINOPOLI Salvatore
20 347 VENTURINI Gianpaolo
21 449 MASSARI Arturo
22 300 ZANZI Alberto
375 MONTELEONE Vincenzo
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Campionato Regionale Motocross 2017
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Malpensa 12 Marzo

Veteran 040 048 - Gara 2 Gr B
Classifica dopo 7 Giri (12,250 Km)

Motoclub

Fuori Regione
Somma Lombardo
Parini

Fuori Regione
Parini

M.V. Gallarate
Somma Lombardo
Schianno

Team La Cisa
Porta Nuova
Porta Nuova
Arsago Corse
M.V. Gallarate
Bergamo

Mariano Comense
Porta Nuova
Verolese

Team Giunta Factory
Team La Cisa
Energy

Quattro T

M.V. Gallarate

Porta Nuova

Miglior tempo: nr 784 - MOMETTI Gianpiero 2:18.702 nel giro 5 Media 45,421

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Promotion

© MGMTiming
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Malpensa, domenica 12 marzo 2017

Reg Moto
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Honda
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Honda
Suzuki
KTM
Suzuki
Kawasaki

Honda
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Giri
16:42.156
16:47.258
16:49.330
17:18.009
17:21.691
17:38.934
17:47.096
17:48.577
17:51.244
18:04.322
18:13.077
18:15.652
18:16.001
18:19.509
18:33.792
18:36.854
18:54.279
18:58.400
19:24.997
17:21.784
18:24.245

B O O N N N NN NN NN NN NN NN NN NN

4:03.307

Inizio gara 12/03/2017 16:21:55

Esposto ore: 16:52

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES

Tempo Tot.
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ELMATRANS

Media Vincitore 44,005 Km/h

Migliore
2:18.702
2:19.488
2:19.294
2:21.899
2:25.185
2:26.753
2:26.417
2:25.473
2:26.395
2:29.410
2:29.538
2:29.953
2:30.562
2:30.535
2:34.221
2:27.745
2:32.235
2:35.481
2:38.336
2:45.463
2:55.993
3:52.724

Fine gara 12/03/2017 16:43:59
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Diff. primo

05.102
07.174
35.853
39.535
56.778
1:04.940
1:06.421
1:09.088
1:22.166
1:30.921
1:33.496
1:33.845
1:37.353
1:51.636
1:54.698
2:12.123
2:16.244
2:42.841
1lap
1Lap

6 Laps
Non Partito

P.ti

80
79
78
77
76
75
74
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72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60

0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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